PSMC550W
Encuentra nuestras redes
PANEL SOLAR MONO CRISTALINO SILICONA
550W
STC IV data
STC PV data
800 600
800 600
0
0 10 20 30 40 50
2
4
6
8
10
12
14
16
0
95
190
285
380
475
575
Especificaciones técnicas:
Potencia máxima (Pmax):    550W
Voltaje óptimo de operación (Vmp):  44.14V
Corriente óptima de operación (Imp): 12.46A
Voltaje en circuito abierto (Voc):   49.68V
Corriente en cortocircuito (Isc):   13.50A
Temperatura de operación:    45°C
Voltaje máximo del sistema:    1500VDC
Fusible nominal:       30A
Rango de tolerancia de potencia:  ±3%
Tolerancia de voltaje en circuito abierto: ±3%
Tolerancia de corriente en cortocircuito: ±3%
40
0
14
00
14
9
9
14
10
7
R3,5
R4,5
99
0
1134±1
22
78
±1